Discipuli moysi sunt qui temporalia uolunt
que promissit moyses. Discipuli uero christi sunt
qui contempti terrenis celestia uolunt
habeat que ipse promissit. Mercenarii uero
quidam patiuntur penam illam qua dominus
solet punire lutores blasphemantes.
habeant enim faciem cordis quidam in postea
tam cum enim deberent posteriorum obli-
uisci et in anteriora se extendere iuxta uer-
bum apostoli. Ista enim potius iuxta uerbum
prophetie fiunt in retro et non in ante. faciem
enim uersam habent ad temporalia ista que retro
debent esse et dorsum ad spiritualia bona que
deberent esse ante. Unde figurati sunt per xxxv
uiros habentes dorsa ad templum. quos ui-
dit ezechiel ipsi debent attendere quid acci-
derit sychem et populo eius qui pro re temporalis spiri-
tuali opus fecerunt. curruentes se per filia
iacob et utilitate quam sperabant ad iacob
et filios eius. Unde xxxiiii. Gen. dicit sychem
suba eorum et primogenita et cetera que pos-
sident nostra erunt. occasione enim illius
circumcisionis interfecti sunt sic qui pro
terrenis spiritualia faciunt timere possunt
ne eternaliter occidantur. *De signis aua-*

ritie que apparerit in ecclesia dei. lxxv.
Sequitur de signis auaricie que appa-
rent in ecclesia dei. Primum signum est cum
unus habeat plura beneficia ecclesiastica.
quorum unum sufficeret sibi secundum statum
sue persone. Secundum est cum aliquis in die
multas missas celebrat nisi in casibus
aure exceptis. Tertium est cum aliquis
in eadem missa officia multiplicat.

Quartum est cum quis multiplicat altaria
non necessaria. Quintum est promotio ad sa-
cros ordines uel dignitates eorum qui sunt
infra legitimam etatem. Sextum est reser-
uatio fructuum et congregatio in eis que
habent annuos redditus. Septimum est
cursus ad famam et processiones et nu-
mos orarios et breuitatem ad omnia ad que
est aliquid terrenum lucrum alliciat eos et ne-
glectus eorum in quibus nullum lucrum spera-
tur et licet aliqua ex his ex deuotione
interdum fiant cupiditas tamen ea aduenit.

Multa autem *de pluralitate beneficiorum. lxxvii.*
sunt signa et causa breuitatis de
his tamen tangemus incipientes a plurali-
tate beneficiorum de qua quidam de consilio
auaricie dicunt quod merito potest quis
habere plura beneficia ecclesiastica licet unum
eorum sit ei sufficiens secundum statum persone sue
de quorum numero quidam cum longo tempore
asserunt hoc esse mortale peccatum. cum uni-
cum beneficium habebat. dato sibi secundo be-
neficio asseruit quod licite possit aliquis
plura beneficia habere. Et ad idem quod nullus
possit hoc intelligere nisi qui habet ea. Cum
rei talis potest assignari causa. sic leg.
zach. vi. Impietas est oculis eorum in uni-
uersa terra. luxuria est oculis luxuriosi.
auaricia est oculis auari. et sic de ceteris im-
pietatibus. Unde accidit quod alicui luxu-
rioso uidetur aliqua fatua mulier quod
nullo diligit amore pulchra cum in-
ueritate sit turpis. et hoc est quod oculo lu-
xurie eam intuetur. Animus enim amor